
ílílí!lílllllííllíliliIll!Ullillílllllíílllllílí
OBJEDNÁVKA č. 1019/2022/soclo

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 29451736 DIČ: CZZ9451736

Moravskoslezský kraj Spirála Ostrava, z.ú.

28. října 2771/117 Čujkovova 3165/40a

70218 Ostrava 70030 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: SOC-2

Objednáváme u Vás:

výrobu plátěných postaviček a plátěných kosmetických taštiček se zhmotněnými logy kampaně MSK "Dejme dětem rodinu"
Předmětem zakázky je výroba plátěných postaviček a plátěných kosmetických taštiček se zhmotněnými logy kampaně MSK „Dejme dětem
rodinu“. Požadujeme výrobu/zhmotnění log kampaně, přičemž loga jsou ve vlastnictví kraje na základě licenční smlouvy.
Pro kampaň jsou používány licencované loga v podobě kreslených postaviček znázorňujících rodinu a srdce. Distribuce výrobků široké
veřejnosti (prostřednictvím účasti na různých akcích) bude sloužit k propagaci a osvětě, navíc udělá radost i dětem.

Plátěné postavičky/panenky:
- Panenky budou vyrobeny z měkkého a hebkého materiálu, který bude pro děti příjemný (barvy budou zachovány dle předlohy) —tělo ze
100 % bavlněného plátna, gramáž min. 145 g na m2, vlasy 2 bavlněné příze vhodné na vlasy panenek, výplň panenky duté vlákno vhodné
pro alergiky, nesepratelné barvy na textil, oči panenek budou otevřené —viz grafická příloha.
- Všechny panenky budou opatřeny všitým štítkem s odkazem na webové stránky kampaně (www,dejmedetemrodinu.cz)
- Počet postaviček/panenek: 600 kusů (166x levá postavička —muž, ve výšce 25 cm, 268x prostřední postavička —dítě, ve výšce 20 cm,
166x pravá postavička —žena, ve výšce cca 25 cm, je možno přizpůsobit dle možnostO

Plátěné kosmetické taštičky:
-Kosmeticka' taštička bude vyrobena z pevného 100 % bavlněného, pevného plátna, gramáž min. 145 g na m2, bude opatřena zipem, v
boční straně bude všitý štítek s nápisem www.dejmedetemrodinu.cz. Barvy taštičky a zipu budou korespondovat s barvami kampaně.
Počet kosmetických taštiček s výšivkou srdce: 200 kusů —100 kusů s výšivkou postaviček a 100 kusů výšivek srdce (rozměr 21 x 14 cm,
100% bavlna, vyztužená, pěkně držící tvar)

Zakázka bude ušita adodána na KÚ osobně do 15. 11. 2022.

Datum požadovaného 15.11.2022
splnění:

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovidajici dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře
uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce daně v
případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečn zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v5 2odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění
pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 241 395,00 Kč

. L :] .UB. [ULL
v „ _ , , , _ Datum“ MORAvskosLi—tzský km.;

Uprednostnujeme zasrlani faktur elektronicky. jský uiad

e—ma pro zasílání faktury: posta©msk.cz ÍŽŠŠT'ÁŠVA
Název datové schránky: moravskoslezsky kraj -35-

Identinkátor datové schránky: 8x6bxsd

císlo výdajového účtu: 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 1019/2022/SOC/O



Předmět: akceptace objednávky č. 1019/2022/SOC/O

From:
Sent: Monday, September 26, 2022 9:21 AM
To:
Subject: akceptace objednávky č. 1019/2022/SOC/O

Dobrý den,
děkujeme za odeslání objednávky na vyhotovení výrobků pro potřeby kampaně "Dejme dětem rodinu". Objednávku
č. 1019/2022/SOC/O tímto akceptujeme včetně stanovených podmínek.

Děkuji za spolupráci

S pozdravem

JMatuška 82/26a, Ostrava - Dubina

www.spiralaostrava.cz |www.nasupsidam.cz

Klasifikace informací: Neveřejné


